
Příloha

č. 1 – Specifikace a rozsah předmětu plnění, tabulka k doplnění nabídkové ceny   

UK – RUK - DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM 

NA PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY UK

Položka Popis Barva Potisk Materiál

Další 

požadav

ky

Počet 

kusů
Dodání

Cena bez 

DPH

Sazba 

DPH

Výše 

DPH

Cena 

včetně 

DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena 

včetně DPH

1. Diář týdenní 

2020

Diář týdenní kapesní na rok 2020, 90x150 mm, 

144 stran, s kulatými výseky na deskách (viz. 

Foto č.1 - diář týdenní), vnitřní listy diáře- papír 

chamois, na deskách sleporažba písmene „K “- 

velikost cca 3 cm na výšku, desky potažené 

koženkou, Vazba: pevná šitá, záložka. 

Údaje,které by měl diář obsahovat- osobní údaje, 

plánovací kalendář 2020, přehledný kalendář 

2020, důležitá telefoní čísla, česká křestní jména, 

měsíční plánovací kalendář 2020-2021, prostor 

pro poznámky.

černá barva 

koženky, 

červená 

předsádka, 

vnitřní papír 

diáře: 

chamois

ražba: znak 

K

obal 

desek: 

koženka

rozměr 

A6
1000 ks XI.19

2. Diář denní 

2020

Diář denní na rok 2020, A5, 368 stran, s kulatými 

výseky na deskách(viz. Foto č.2 - diář týdenní), 

vnitřní listy diáře- papír chamois, na deskách 

sleporažba pečeti UK- průměr 3,5 cm,desky 

potažené koženkou, Vazba: pevná šitá, záložka. 

Údaje,které by měl diář obsahovat- osobní údaje, 

plánovací kalendář 2020, přehledný kalendář 

2020, důležitá telefoní čísla, česká křestní jména, 

měsíční plánovací kalendář 2020-2021, prostor 

pro poznámky. 

černá barva 

koženky, 

červená 

předsádka, 

vnitřní papír 

diáře: 

chamois

ražba: pečeť 

UK

obal 

desek: 

koženka

rozměr 

A5
1000 ks XI.19

Celkem 328 540,00 Kč 397 533,40 Kč


